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PRODUITS REFRIGERES ET SURGELES

Article n® 9289
RAGUSA Croissant classique (50x103 gr)

Viennoiseries

Conditionnement

- carton de 50 pce

Ingrédients

farine de BLE, baton au chocolat avec fourré aux pralinés et NOISETTES 24%
(sucre, NOISETTES, cacao en pate, beurre de cacao, graisse de coco, LAIT
entier en poudre, farine de SOJA, BEURRE concentré, LAIT écrémé en
poudre, émulsifiant: [écithine de colza, extrait de vanille), eau, BEURRE 14%,
NOISETTES 3.5%, levure, protéines de BLE, sucre, sel de cuisine iodé,
babeurre en poudre, glucose, émulsifiant: esters monoacétyltartrique et
diacétyltartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, farine de malt
d'orge, fécule de pommes de terre, agent de traitement de la farine: acide
ascorbique. Peut contenir: ceufs, autres fruits a coque, sésame.

Origine : Suisse

Allergénes Valeurs nutritives

Contient Traces Par 100gr.
Arachide Non kcal 397
Crustacés Non k) 1657
Céleri Non Protéines 7.2gr.
Fruits a coque Oui Matiéres grasses 23 gr.
Gluten Oui dont acides gras sat. 12 gr.
Lait Oui Glucides 39 gr.
Lupin Non Sucre 14 gr.
Mollusques Non Sel 0.91 gr.
Moutarde Non Fibres 2.5gr.
Oeufs X
Poisson Non
Soja Oui
Sulfites Non
Sésame Non

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.
Pour des informations plus précises, veuillez vous référer a I'étiquette du produit sur I'emballage d'origine.



